
Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Ledčice konaného dne 21. 11. 2016 od 18,30 hodin U Cinků 

 

1) Zahájení  

2) Určení zapisovatele, ověřovatelů zápisu a kontrola zápisu 

3) Program 

4) Smlouva o zřízení věcného břemene  

5) Nákup pozemku      

6) Návrh rozpočtu 

7) Různé: a) Smlouvy – pronájem hrobových míst 2017-2026 

                           b) Rozpočtová opatření  

                           c) Volnočasový klub mládeže 

                           d) Dotace  OPŽP  -  polní cesty 

                           e) KODUS – výběrové řízení bez uveřejnění 

                           f) Žádost o podání dotace na komunikaci ke hřbitovu 

8) Diskuze    

Bod 4)  

Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti, IV-12-6019405/1 Ledčice p. č.  1003/14, přípojka NN.   
Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6019405/1  

Ledčice – kabelové vedení NN a přípojkové skříně na pozemku par. č. 3351. 

Usnesení č. 54 bylo schváleno. 

Bod 5) 

Nákup pozemku stp. č. 458 v k. ú. Ledčice      
Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje nákup pozemku v k. ú. Ledčice, stp. číslo 458, o výměře 15 m2  ve 

vlastnictví pana Josefa Frice bytem Ledčice č. p. 9, za cenu 100,-/m2 včetně úhrady nákladů spojených 

s převodem pozemku. 

Usnesení č. 55 bylo schváleno. 

Bod 6)  

Návrh rozpočtu pro rok 2017  

Usnesení č. 56 bylo schváleno. 

7) Různé:  

a) Smlouvy – pronájem hrobových míst 2017-2026 

Zastupitelstvo obce Ledčice stanovilo cenu služeb k nájemním smlouvám pro hrobová místa na období 2017 až 

2027 -  Kč 50,- /rok. 

Usnesení č. 57  bylo schváleno. 

b) Rozpočtová opatření  

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje rozpočtové opatření č. 5 

Usnesení č. 58 bylo schváleno. 

c) Volnočasový klub mládeže 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje schůzku zastupitelů obce s mládeží ve věku 11- 18 let s termínem v měsíci 

lednu 2017. Pozvánky a organizaci zajistí Kamila Hlavsová, Monika Knorová, Dana Sirová a dotazník k tomuto 

tématu připraví Mgr. Jan Martínek 

Usnesení č. 59 bylo schváleno. 

d) Dotace  OPŽP - polní cesty 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje nabídku firmy  Land 05 - Ateliér zahradní a krajinářské architektury. 

Usnesení č. 60 bylo schváleno. 

e) KODUS – výběrové řízení bez uveřejnění 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje vypracování projektu firmou Rila s.r.o., Kamzíková 6/543  Praha 1  

Usnesení č. 61 bylo schváleno. 

f) Žádost o podání dotace na opravu komunikace ke hřbitovu 

Zastupitelstvo obce Ledčice schvaluje podání žádosti na opravu komunikace do programu MMR ČR na opravu 

komunikace vedoucí z návsi směrem ke hřbitovu. 

Usnesení č. 62 bylo schváleno. 

8)  Diskuze 

Starostka obce poděkovala:   

Členům JSDH Ledčice za včasný zásah a likvidaci požáru na Ladech v sousedství cvičiště a je ráda, že se 

postupně ukazuje jednotka SDH pro obec nezbytnou a její hanlivé označení v minulosti některými občany není 

pravdivé. 

Členům JSDH ve spolupráci s MS Ledčice - Jeviněves za uspořádání Svatováclavského běhu, který se uskutečnil 

24. září 2016 za krásného podzimního dne. 



Základní škole za uspořádání lampionového průvodu a MŠ za vystoupení dětí na Vítání občánků 17. listopadu 

2016. 

Ledčickým ženám za přípravu adventu – pečení cukroví, přípravu jarmarku, výstavu NPÚ a výstavu betlémů, 

kterou na první adventní víkend připravují. 

Opětovně připomněla členům TJ Sokol Ledčice, aby projednali, co bude dále s kabinami na Cikánce, kde se 

stále platí elektřina, a nejsou využívány. 

Návrh  -  M. Müller zaplatit Veverkám např. zájezd do ZOO. 

Starostka  - kroužek je finančně podporován z rozpočtu obce a pokud budou mít nějaký další   

                          požadavek, určitě to nebude problém projednat.    

 


